2

	Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.06.2020 года
	№ 538

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кимовский район от 15.07.2014 № 1234 «О порядке осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Кимовский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 15.07.2014 № 1234 «О порядке осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Кимовский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Мороз Ю.Ю.) обнародовать настоящее постановление посредством его размещения в центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека», отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.
	Глава администрации муниципального образования Кимовский район
	Е.В. Захаров